

2017-05-15

Utbildningspolicy för AT

De utbildningar som är schemalagda och inskrivna med datum i ditt AT-förordnande anses vara obligatoriska och ingen ledighetsansökan behövs dock ska ledigheten läggas in i Självservice. AT-resan är ej obligatorisk. För följande utbildningar gäller:

Aktivitet	Dagar	Ledighets-ansökan	Utb. dagar	Reseersättning	Utb. pengar
AT-resa	1 d	Nej	Ja	Nej, ingår i resan	Nej
FK-utbildning	1 d	Nej	Nej	Ja, läs nedan *	Nej
AT-prov	2+1 d	Nej	Nej	Ja, läs nedan *	Nej

Du inbjuds dessutom regelbundet till andra utbildningsaktiviteter såsom bl.a. AT-stämman, Regionalt AT-forum ("kostar" två utbildningsdagar annars står VO Utbildning för ditt deltagande), Reumatologidagar, halvdagsutbildningar för AT i primärvården, AT-studieresa (om du åker på fler än en), o.s.v.

Vid dessa övriga aktiviteter gäller att du får ledigt först efter överenskommelse med schemaläggare och under förutsättning att verksamheten fungerar.

Resor (*) – vid resor till och från utbildningar skiljer man på de obligatoriska (enligt AT-förordnande) och övriga. För de obligatoriska utbildningarna ska man använda leasingbil och samåka. Leasingbil bokas i BOKA-centralen, debiteringsuppgifter får du av din AT-handläggare. För AT-provet, om du gör provet på annan ort än Skövde, Försäkringsmedicinutbildning, om annan ort än Lidköping eller Skövde, samt övriga endagarsutbildningar inom regionen t ex Reumatologidagen, utgår reseersättning med max vad en Regionen-runt-biljett kostar.

Varje AT-läkare har maximalt 18 arbetsdagar under sin AT-tid till övriga utbildningsaktiviteter. Vid alla utbildningstillfällen du vill använda dina utbildningsdagar och/eller utbildningspengar fyller du i en ledighetsansökan (se www.skaraborgsdoktor.nu). Schemaläggare/ansvarig ska godkänna (attestera) din frånvaro på kliniken/enheten, innan blanketten skickas till Annelie (Lidköping) eller Anna (Skövde) för godkännande.

Tänk på att fördela utbildningsdagarna mellan placeringarna och att den sammanlagda frånvaron ej ska överstiga 1/6 av tjänstgöringstiden på respektive placering. Har du mer frånvaro sker en individuell bedömning om en förlängning av din placering är nödvändig.

skaraborgsdoktor.nu